Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

aiFIs

VSNfc

CÃMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: aV / 0^ /
Horário: ^iV^5L__horaí,
Rubrica:

REQUERIMENTO N° YV /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Otamir Carloni da Câmara Municipal de Nova, Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108, inciso
IX, o art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara Municipal,
em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgânica do Municipio,
requer, com a anuência do Plenário, o envio ao Secretário Municipal de Administração de
Nova Venécia, por intermédio do Chefe do Poder Executivo Municipal, do seguinte pedido
de informações;

1. Relação de todos os imóveis alugados pela municipalidade, com o devido valor
mensal de cada locação, endereço do imóvel e qual ou quais setores da
Prefeitura funciona em cada imóvel.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de abril de 2024; 70®
de Emancipação Política; 1?" Legislatura.

OTAMIR CARLONI

Vereador pelo PSB Ao DSL para Ineluirno Expediente da próxima Sessão
Plenária Ordinária.

/OA/.a£)A

íntedaCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 — htlp://wwW.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2024A)4/03\2024/04/03\162\REQUERIMENTO INFORMAÇÕES ALUGUEIS DA PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA